
 
 

UCHWAŁA NR LIV/421/2023 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej 

ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w zw. z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840; z 2023 r. poz. 951 i 1688), 
art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,  1273, 
497, 1407, 1641 i 1872), oraz w wykonaniu § 3 ust. 2 pkt. 2 uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 
23 listopada 2022r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/383/2023 Rady Gminy Warlubie z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie zasad 
i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tytuł uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

"Uchwała w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków." 

2) § 3. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

"5. Wnioski o udzielnie dotacji należy składać osobiście w Urzędzie Gminy Warlubie, ul. Dworcowa 15, 86-
160 Warlubie lub korespondencyjnie za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 
23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe." 

3) § 4. otrzymuje brzmienie: 

"§ 4. Rada Gminy w Warlubiu upoważnia Wójta Gminy Warlubie do przeprowadzenia procedury wyłonienia 
wniosków skierowanych do ubiegania się przez Gminę Warlubie o dofinansowanie w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków." 

4) Traci moc załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 06 października 2023 r.

Poz. 6148



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6148


	UCHWAŁA NR LIV/421/2023 RADY GMINY WARLUBIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-06T09:39:09+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




